novecientos setenta y  sels, mediante escritura 

pública otorgada ante Notario Décimo Primero del 

Cantón Quito, Doctor Rodrigo Salgado Valdez, la 

compañía CENTROS COMERCIALES DEL ECUADOR C.A.   

eS   

procedió a Ánentar el capital a la cantidad 

AA $ 
PEE 

Dial VEINTIÚN MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 

SUCRES  (S/.21"463.000,00), inscrita en el Registro 

Mercantil el veintisiete de mayo de mil novecientos 

setenta y seis.- DOS PUNTO TRES (2.3)/” Mediante 

escritura pública otorgada el treinta y uno de mayo 

de mil novecientos setenta y siete, la compañía 

CENTROS COMERCIALES DEL ECUADOR C.A., procedió a

[...]

julio de mil novecientos setenta y ocho ante Notario 

Décimo Primero del Cantón Quito, Doctor Rodrigo. 

Salgado, la compañía CENTROS COMERCIALES DEL. ECUADOR 

C.A. procedió Jectormar sus estatutos y Ámentar su 

capital a la cantidad de  VEINTINUEVE MILLONES 

OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SUCRES 

(s/.29"878.600,00), y se inscribió en el Registro 

Mercantil con fecha ocho de septiembre de mil 

novecientos setenta y ocho.- DOS PUNTO CINCO (2.5) 

Mediante escritura pública otorgada el catorce de 

mayo de mil novecientos setenta y nueve, la compañía 

CENTROS COMERCIALES DEL ECUADOR C.A., procedió a

[...]

escritura pública otorgada el veintiséis de mayo de 

mil novecientos ochenta ante Notario Décimo del 

Cantón Quito, Doctor Marco Vela Vasco, la compañía 

CENTROS COMERCIALES DEL EGHADOR C.A. procedió a 

reffimar sus estatutos y £umentar su capital a la 

cantidad de CUARENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS 

NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SUCRES 

(S/.42"296.600,00), y se inscribió en el Registro 

Mercantil el primero de Julio de mil novecientos 

.Oochenta.- DOS PUNTO SIETE (2.7) Mediante escritura 

pública otorgada el ocho de mayo de mil novecientos 

ochenta y uno, la compañía CENTROS COMERCIALES DEL 

ECUADOR C.A., procedió a ryformar sus estatutos y

[...]

siete de mayo de mil novecientos ochenta y dos ante 

Notario Décimo Primero del Cantón Quito,  Dóetor   
sde él 

Rodrigo Salgado, la compañía CENTROS COMERCIALES DEL 

ECUADOR (GA. procedió a Yéformar sus estatutos y 

aumentX4r su capital a la cantidad de SESENTA MILLONES 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SUCRES 

(S/.60"897.000,00), y se inscribió en el Registro 

Mercantil el veintitrés de Junio de mil novecientos 

ochenta y dos.- DOS PUNTO NUEVE (2.9) Mediante 

escritura pública otorgada el catorce de Junio de mil 

novecientos ochenta y tres, la compañía CENTROS 

COMERCIALES DEL ECYUÁDOR C.A., procedió a ¡óformar sus

[...]

novecientos ochenta y cuatro.- DOS PUNTO ONCE (2.11) 

Mediante escritura pública otorgada el diecinueve de 

junio de mil novecientos ochenta y cinco, la compañía 

CENTROS COMERCIALES DEL ECUADOR C.A., procedió a 

reform sus estatutos y atentar el capital a la 

cantidad de CIENTO SEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA 

Y CINCO MIL SETECIENTOS SUCRES (S/.106"965.700,00), 

otorgada ante el Notario Décimo Primero del Cantón 

Quito, Doctor Rodrigo Salgado, inscrita en el 

Registro Mercantil de Quito el doce de agosto de mil 

novecientos ochenta y cinco.- DOS PUNTO DOCE (2.12) 

Mediante escritura pública otorgada el seis de junio